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Adilson Barroso PSC adilsonbarroso@al.sp.gov.br Geraldo Lopes PMDB geraldolopes@al.sp.gov.br
Adriano Diogo PT adiogo@al.sp.gov.br Geraldo Vinholi PDT geraldovinholi@hotmail.com
Afanasio Jazadji PFL deputadoafanasio@al.sp.gov.br Giba Marson PV gibamarson@al.sp.gov.br
Afonso Lobato PV padreafonso@al.sp.gov.br Gilson de Souza PFL deputado@gilsondesouza.com.br
Alberto Turco Loco Hiar PSDB  turcoloco@al.sp.gov.br Hamilton Pereira PT hpereira@al.sp.gov.br

Aldo Demarchi PFL ademarchi@al.sp.gov.br Havanir Nimtz PSDB  havanir@al.sp.gov.br

Ana do Carmo PT anadocarmopt@al.sp.gov.br italo Cardoso PT italopt@uol.com.br

Ana Martins PCdoB amartins@al.sp.gov.br Jodo Caramez PSDB  jcaramez@al.sp.gov.br
Analice Fernandes PSDB  afernandes@al.sp.gov.br Jonas Donizette PSB jdonizette@al.sp.gov.br
Antonio Mentor PT amentor@al.sp.gov.br Jorge Caruso PMDB  jcaruso@al.sp.gov.br
Antonio Salim Curiati PP scuriati@al.sp.gov.br José Bittencourt PDT jbittencourt@al.sp.gov.br
Arnaldo Jardim PPS ajardim@al.sp.gov.br José Caldini Crespo PFL jecrespo@al.sp.gov.br
Arthur Alves Pinto PL aapinto@al.sp.gov.br José Carlos Stangarlini PSDB  jcstangarlini@al.sp.gov.br
Baleia Rossi PMDB  baleiarossi@al.sp.gov.br José Dilson PDT jdilson@al.sp.gov.br

Beth Sahao PT bsahao@al.sp.gov.br José Zico Prado PT gabinete@josezico.com.br
Campos Machado PTB cmachado@al.sp.gov.br Luis Carlos Gondim PPS Icgondim@al.sp.gov.br
Candido Vaccarezza PT cvaccarezza@al.sp.gov.br Marcelo Bueno PTB mbueno@al.sp.gov.br
Carlinhos Almeida PT carlinhos@carlinhos.org Maria Almeida PMR madantas@al.sp.gov.br
Carlos Neder PT carlosneder@al.sp.gov.br Maria Lucia Amary PSDB  mlamary@al.sp.gov.br

Célia Leao PSDB  cleao@al.sp.gov.br Maria Licia Prandi PT mlprandi@al.sp.gov.br
Celino Cardoso PSDB  ccardoso@al.sp.gov.br Mario Reali PT mreali@al.sp.gov.br

Conte Lopes PTB clopes@al.sp.gov.br Marquinho Tortorello PPS mtortorello@al.sp.gov.br
Coronel Ubiratan PTB coronelubiratan@al.sp.gov.br Mauro Bragato PSDB  mbragato@al.sp.gov,br
Donisete Braga PT dpbraga@al.sp.gov.br Mauro Menuchi PSB mmenuchi@al.sp.gov.br
Edmir Chedid PFL echedid@al.sp.gov.br Milton Flavio PSDB  gabmiltonflavio@al.sp.gov.br
Edson Aparecido PSDB  eaparecido@al.sp.gov.br Milton Vieira PFL mvieira@al.sp.gov.br

Edson Ferrarini PTB eferrarini@al.sp.gov.br Nivaldo Santana PCdoB gabinete@nivaldosantana.com.br
Edson Gomes PP egomes@al.sp.gov.br Orlando Morando PSDB  omorando@al.sp.gov.br

Eli Corréa Filho PFL ecorrea@al.sp.gov.br Paschoal Thomeu PTB pthomeu@al.sp.gov.br

Enio Tatto PT eniotatto@al.sp.gov.br Paulo Sérgio PV psergio@al.sp.gov.br

Fausto Figueira PT ffigueira@al.sp.gov.br Pedro Tobias PSDB  ptobias@al.sp.gov.br
Geraldo “Bispo Gé" Tenuta PFL hispoge@al.sp.gov.br Rafael Silva PDT rsilva@al.sp.gov.br
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Renato Simdes PT rsimoes@al.sp.gov.br

Ricardo Tripoli PSDB  rtripoli@al.sp.gov.br

Roberto Engler PSDB  rengler@al.sp.gov.br

Roberto Morais PPS rmorais@al.sp.gov.br

Rodrigo Garcia PFL rgarcia@al.sp.gov.br

Romeu Tuma PMDB  rtuma@al.sp.gov.br

Rosmary Corréa

PSDB  delrose@al.sp.gov.br

Sebastido Almeida PT salmeida@al.sp.gov.br

Sidney Beraldo PSDB  sheraldo@al.sp.gov.br

Souza Santos PL ssantos@al.sp.gov.br

Valdomiro Lopes PSB vlopes@al.sp.gov.br

Vanderlei Siraque PT vsiraque@al.sp.gov.br

Vicente Candido PT vcandido@al.sp.gov.br

Vitor Sapienza PPS vsapienza@al.sp.gov.br

Waldir Agnello PTB wagnello@al.sp.gov.br
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